
令和元年１１月７日   

保護者の皆様 

宜野湾市立嘉数小学校   

校  長  田﨑 明美     

                                （公印省略） 

授業参観日＜１１月＞の実施について（ご案内） 

 

  時節の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

先月行われた「嘉数っ子発表会、創立１００周年記念式典・祝賀会」を無事終える

ことができ、保護者の皆様のご協力に改めて感謝申し上げます。 

  さて、１１月の授業参観を下記のとおり計画しました。 

 つきましては、公私ともにご多用とは存じますが、授業をご参観いただき、子ども 

達への激励をお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時：    令和元年１１月１４日（木）２校時～４校時 

                      

 ２ 場 所：    各教室、理科教室、音楽室など 

 

 ３ お願い： 

 

〇上履き（スリッパ）の準備は各自でお願いします。 

〇授業中での携帯電話のご使用は、控えてください。また、児童のプライバシー 

   保護のため、撮影は禁止とさせていただきます。 

〇路上や近隣のスーパー等への駐車も交通安全の面や他のお客様へ迷惑をかけま

すので駐車しないで下さい。 

〇児童の安全確保のため、校内への自家用車の乗り入れは禁止です。 

〇隣の「健康相談センター」への駐車は、他の利用者へご迷惑をおかけしますの

で駐車しないで下さい。 

 

※裏面にキュートメールの登録方法を記載しております。未登録の方は、緊急連

絡に支障がありますので是非登録下さいますようお願いします。 

 


